



PREF125206571



FAKTÚRA

Pri nedodaní niektorej položky alebo zmeně
dodaného množství slouží jako dodací list

Číslo predaja : 516851410

125206571

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Č.zák. 508846

IČO: 45737967

DIČ : 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Adresa dodania: 1800

Nemocnica s poliklinikou n.o.

Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

Strana: 1

Org: PRE / 50 PP

Vytlačil: Miroslava Sladkovs

Cen: 02GAS

Pôvod: cVo NiHa

SK
10015
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský

Chlmec

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

Zmena v
dokumente

22. 08. 2025

GA

DUZP: 20.8.2025 pdf

Dátum vystavenia: 20.8.2025

Dátum splatnosti : 9.9.2025

Č. účtu : SWIFT:CEKOSKBX

IBAN : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

Č.obj:

Auto : 313/ Tel:0905212222

Vodič: Kondáš, 313 KE 904 OO MERCEDES-

OZ : 5558,Vargaeštoková Blažena (G)

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1 Mr	261097	9,93 kg	BR. STEHNO BK KÚ MRAZENÉ SVK	6,23		6,2306	9,93 kg	61,87	19
2 Ch	703013	2,00 kt	MASLO 82% LACRUM 8*250G CZ	3,29		3,0669	16,00 ks	49,07	5
3 Ch	703876	1,00 kt	ACIDOFILNÉ MLIEKO 20*230ML	0,47		0,4695	20,00 ks	9,39	5
4 Su	601155	1,00 kt	CORONE TUNIAK KÚSK SLNEČ1*1KG	7,47		7,4700	1,00 ks	7,47	19
5 Su	609406	1,00 kt	*IT*ARCO SEMOLIN PÍSMENKÁ1*5KG	2,05		2,0500	5,00 kg	10,25	19
6 Su	641984	2,00 kt	CORONET MÚK HLAD EXT ŠPE10*1KG	0,75		0,6715	20,00 kg	13,43	19
7 Su	641985	2,00 kt	CORONET MÚKA POLOHRUBÁ 10*1KG	0,75		0,7000	20,00 kg	14,00	19
8 Su	644021	12,00 kt	*IT*MORSKÁ SOL JEMNOZRN1*1 KG	0,75		0,6500	12,00 ks	7,80	19
9 Su	731001	3,00 kt	VAJCIA V ŠKRUPIN "M" 1*30KS	0,21		0,2126	90,00 ks	19,13	19

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru :

Podpis, pečiatka a meno

Nemocnica s poliklinikou n.o.

Kráľovský Chlmec

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Čerstvé mäso skladujte pri teplote od -2°C do +4°C.

Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchov do 24 hodín. Príjemca tovaru je povinný do uplynutia doby spotreby tovaru uchovať etiketu tovaru a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na www.mojbidfood.sk Tu si môžete stiahnuť "Produktový list" tovaru, ktorý slúži ako príloha k dodaciemu listu, na účely preukázania legislatívne požadovaných informácií o tovare v slovenskom jazyku pre prípad kontroly štátnymi orgánmi.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Sadzba DPH	Mena: EUR	Základ DPH	DPH	Celkom	
Predaj tuzemsko 19%		133,95	25,45	159,40	
Predaj tuzemsko 5%		58,46	2,92	61,38	
				Celkom základ	192,41
				Celkom DPH	28,37
				Zaokrúhl.	0,02
				Celkom	220,80 EUR



PAY by square

ds: 28845

Net kg: 81,57 Btt kg 82,57 Kal.kt 24,00 Stravné líe

Bidfood Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R
IČ DPH: SK 2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO západ SK 032/7742 850
e-mail: callcenter.nm@bidfood.sk
GASTRO východ SK 051/7461 250
e-mail: callcenter.po@bidfood.sk
RETAIL 032/7742 860
e-mail: callcenter@bidfood.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862
e-mail: pobocka.nm@bidfood.sk

Pobočka PREŠOV
tel.: 051/7461 215
e-mail: pobocka.presov@bidfood.sk

